Протокол заседания жюри II районного конкурса школьных медиацентров

«Я – будущий избиратель»

Место проведения: ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб, по адресу: г. Пушкин,
ул. Пушкинская д.28/21

«13» ноября 2024 года

Присутствовали:

Председатель жюри:

Труфанова Наталья Анатольевна - заведующий отделом Районный опорный центр ГБУ ДО

Дворец творчества Пушкинского района.

Члены жюри:

Петрова Алеся Александровна- методист ГБУ ДО Дворец творчества Пушкинского района;

Дюбанова Елизавета Ильинична – педагог-организатор ГБУ ДО Дворец творчества

Пушкинского района.

Повестка дня

1. Оценка конкурсных работ по номинации «Видеоролик» согласно заявкам от учреждений в

возрастной категории 14-18 лет.

Было представлено:

номинация «Видеоролик» - 3 работы.

2. По результатам работы жюри постановили наградить:

Диплом Победителя I степени – 1 работа в возрастной категории 14-18 лет;

Диплом победителя III степени – 2 работы в возрастной категории 14-18 лет.

3. Всего приняло участие 3 общеобразовательных учреждения из Пушкинского района Санкт-

Петербурга.

(Список победителей см. Приложение №1)

Приложение № 1

Номинация «Видеоролик»

Диплом Победителя I степени

Абдуллаева Муслима, Джураева Фотима, Уложенко Диана, Ибраимов Адилет, медиацентр

«Школьная страна», Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей,

нуждающихся в длительном лечении, школа-интернат № 68 Пушкинского района

Санкт-Петербурга, видеоролик «Голосуй сегодня, за лучшее завтра». Руководитель: Вишневская

Ирина Валентиновна, педагог дополнительного образования, педагог – организатор.

Диплом Победителя III степени

Тятюшкин Степан, Петров Сергей, медиацентр «Новое время», Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 530 с углубленным

изучением предметов естественно-математического цикла Пушкинского района

Санкт-Петербурга, видеоролик «Приходи голосовать». Руководитель: Чередниченко Елена Георгиевна,

педагог-организатор.

Балябина Мария, Гасанов Теймур, Зотова София, Наврось Мария, медиацентр 604 кадра,

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 604 Пушкинского района

Санкт- Петербурга, видеоролик «Я Будущий избиратель Медиацентр 604 кадра». Руководитель:

Павлюкевич Руслан Викторович, педагог дополнительного образования.

Директор ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                                                 О.Н. Бугаева

		2024-11-13T13:31:59+0300
	Директор Бугаева О.Н.